МКУ  АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2013г                                                                                                                     № 6

                                                                     с.Парбиг

Об отмене  постановления Администрации

Парбигского сельского поселения от 26

Сентября 2012 года № 76 « О правилах проведения

массовых мероприятий на территории  МО

«Парбигское сельское поселение» Бакчарского района

Томской области

       Рассмотрев протест прокурора Бакчарского района района Томской области от 09.01.2013 года № 10-13   на постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 26 сентября 2012 № 76 « О правилах проведения массовых мероприятий на территории МО « Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  Администрации Парбигского сельского поселения № 76 от 26 сентября 2012 года,  так как не соответствует федеральному законодательству.

2. Контроль оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                    С.П.Аникин